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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12115036D

2. Data e Regjistrimit 15/09/2021
3. Emri i Subjektit KK CONSTRUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Petrele MULLET Zona kadastrale 2735, nr pasurie 
218/7,volumi 2, faqe 106 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti te produkteve te ndryshme industriale te materialeve 

te ndertimit, shitje me pakice dhe shumice te veglave te 
punes, te materialeve te ndryshme te punes, te materialeve 
ndihmese te ndertimit, te pajisjeve te ndryshme te punes, 
konstruksione etj. 
Fjodor Kola10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2021                Deri: 01/09/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

a)percaktimi dhe ndryshimi i programit të veprimtarise 
afatshkurter, afatmesëm dhe afatgjate te Shoqerise "KK 
CONSTRUTION" Sh.p.k b) kryerja e investimeve dhe 
financimeve per vitin financiar si dhe veprimet apo 
operacionet e tjera qe do te kerkonin ndryshimin e buxhetit 
fillestar te Shoqerise;  c)hapja e veprimtarive ose e njesive te 
reja, shkrirja ose bashkimi dhe mbyllja tëresisht a pjeserisht 
e veprimtarive dhe njesive te Shoqerise; d)  blerja, 
shkembimi dhe shitja e pasurive qe perbejne aktivin e 
qendrueshem te Shoqerise; e) themelimi nga ana e Shoqerise 
"KK CONSTRUTION" Sh.p.k te shoqerive ose pjesemarrja  
ne shoqeri të tjera te krijuara, ose per tu krijuar; f) marrja e 
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huave afatmesme, afatgjata, dhënia e dorëzanive ose e 
garancive të tjera, kur keto të fundit tejkalojnë veprimtarinë e 
zakonshme të Shoqerise; g) percaktimi i kritereve per 
diskutimin, perfundimin dhe ndryshimin e kontratës se 
punësimit me punonjësit;  h) si dhe ato vendime ose masa qe 
e kapercejne veprimtarine e zakonshme te Shoqerisë dhe që 
jane të tilla qe mund të sjellin ndryshime në objektin e 
Shoqerise.

12. Ortakët EdesKupi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FjodorKola

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KK CONSTRUTION
E-Mail: edeskupi@gmail.com  
Telefon: 0676388888  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-779284-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F60322C2-641E-4905-854F-4F504D7C6C02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492E8403-9528-41C4-8E1B-9BEFD05B6EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B9204CA-4A5A-4B93-8D91-CCCD43EE4287
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Datë: 23/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


